
Uchwala Nr 2190/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 stycznia 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny 
przez I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z §3 Uchwały Nr 65/2019 Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 4 stycznia 2019 r. w sprawne określenia zasad przyjmowania 
darowizn rzeczowych i pieniężnych przez jednostki organizacyjne Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego wyraża zgodę na przyjęcie 
przez I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach darowizny rzeczowej 
od Rady Rodziców' przy I Liceum Ogólnokształcącym w Koluszkach.

2. Przedmiotem darowizny, o której mowa w ust. 1 jest:
- podest sceniczny wraz z wyposażeniem z przeznaczeniem na uroczystości szkolne 

o wartości 15.749,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy siedemset czterdzieści 
dziewięć złotych, 00/100).

3. Przyjęcie darowizny wymaga wystawienia dokumentu PT oraz ujęcia w ewidencji 
środków' trwałych.

§ 2. Upoważnia się Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza 
w Koluszkach do zawarcia stosownej umowy z darczyńcą.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego^

Starosta - Andrzej Opala ............\...... .'.......1...........

Wicestarosta - Ewa Gładysz ................................i........

Członek Zarządu - Paw'eł Pomorski ................................,,.......

Członek Zarządu - Marta Stasiak ................................. ........

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz ..........................................


